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Hvad får I ud af at samarbejde med os studerende?

Nye perspektiver, kick- start på stillestående projekter 

og  adgang til kommende ingeniører
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BACHELOR PROJEKT OG 
KANDIDATSPECIALE
Vi tilbyder virksomheder en unik mulighed for at 
samarbejde med vores studerende om 
bachelorprojekter og kandidatspecialer. Disse 
projekter kan være en direkte udløber af en 
virksomhedscase fra et af vores intensive 3-ugers 
kurser. 

Det giver jer en værdifuld mulighed for at få løst 
konkrete udfordringer eller udviklet nye løsninger 
med hjælp fra vores dygtige studerende.
Projekttemaerne kan variere bredt og omfatte 
områder som energiteknologier, byggeri, transport, 
big data, akvatik, miljøteknologier og meget mere. 

Ved at samarbejde med os kan I få friske 
perspektiver og innovative løsninger på jeres 
virksomheds udfordringer, samtidig med at I 
bidrager til uddannelsen af fremtidens specialister.

VIRKSOMHEDSCASE PÅ 
KURSUSAKTIVITETER 
Ønsker jeres virksomhed at få nye perspektiver 
og innovative løsninger på en udfordring eller 
problemstilling? Ved at deltage i vores 
kursusaktiviteter kan I få studerende til at 
arbejde med netop jeres case. Sammen med 
kursusvejlederen formulerer I en åben case, 
hvor I undgår at give forslag til løsninger. 

De studerende vil derefter arbejde med casen 
og præsentere deres forslag til løsninger, som 
kan bidrage til udvikling og vækst i jeres 
virksomhed.

SPECIALEKURSUS
Har jeres virksomhed allerede kontakt til en 

studerende, hvor begge parter ønsker at 
samarbejde om en case af fælles interesse? 

Vores specialekursus giver den enkelte 
studerende mulighed for at designe et kursus i 

samarbejde med en vejleder. 

Dette kursus kan tilpasses for at give et 
specifikt antal ECTS-point for arbejdet med 

casen. På denne måde kan I få skræddersyede 
løsninger, der er tilpasset jeres virksomheds 
behov, samtidig med at den studerende får 
værdifuld erfaring og merit for sit arbejde.

PRAKTIKANTER

Praktikopholdene varer mellem 3 til 5 måneder og 
er placeret i slutningen af de studerendes 
uddannelsesforløb. Under praktikken arbejder de 
studerende med virksomhedsdefinerede opgaver 
og projektskrivning, hvilket sikrer, at deres bidrag 
er både relevant og værdifuldt for jer.

Som en del af aftalen modtager praktikanterne en 
løn, der varierer fra kr. 3.000 til 16.000 per 
måned, afhængigt af universitets regler og 
virksomhedsaftaler. 

For at sikre en optimal læringsoplevelse og 
maksimalt udbytte for begge parter, underskriver 
virksomheden en aftale om at levere mindst 73 
timers sparring med praktikanten. 

Dette garanterer, at praktikanterne får den
nødvendige vejledning og støtte gennem hele 
deres praktikophold, hvilket fremmer deres 
faglige udvikling og bidrager positivt til jeres 
virksomhed.
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Residential
College Bornholm

Residential College spiller en central rolle i at 
støtte studerende under deres ophold. 

Vi hjælper med at finde interesserede 
studerende, som matcher jeres behov og 
projekter. 

Residential College dækker omkostningerne 
for rejser for de studerende, hvilket gør det 
lettere og mere attraktivt for dem at vælge 
en praktikplads eller at skrive semester 
projekter hos jer. 

Vi kan også bistå jeres virksomhed med at 
formulere en spændende og relevant case, 
som de studerende kan arbejde med. 

Derudover hjælper Residential College med at 
skabe og facilitere kontakt mellem jeres 
virksomhed og potentielle praktikanter, 
hvilket sikrer en gnidningsfri og effektiv 
rekrutteringsproces.
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